SUMÁRIO

__________________________________________________________________________

ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA  ------------------------------------------------------------------------------ 02

EXPEDIENTE

Órgão Oficial do Município de Aramina, criado pela Lei Municipal Nº 1468 de 19 de Janeiro de 2018

e Regulamentado pelo Decreto Municipal Nº 2466 de 22 de Janeiro de 2018.

Rua Dr. Bráulio Andrade Junqueira, 795 – Centro – Tel: 16 3752-7001 – PABX: 16 3752-7000

Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Secretaria Municipal de Governo.

Diário Oficial de Aramina – Nº 48, quinta - feira -  25 de julho  de  2019.                                                        2

DECRETO

Diário Oficial de Aramina – Nº 48, quinta - feira -  25 de julho  de  2019.                                                        3

Diário Oficial de Aramina – Nº 48, quinta - feira -  25 de julho  de  2019.                                                        4

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE ARAMINA - SP
LEI ORDINÁRIA MUNICIPAL 1515/2019

       Rua Capitão João Terra, 800 – Centro – Aramina – SP - CEP 14550-000
           CNPJ 07.464.537/0001-51

RESOLUÇÃO Nº 002/2019, de 02 de agosto de 2019.

A Comissão Regulamentadora responsável pelo Processo de Escolha dos Conselheiros
Tutelares do município de Aramina/SP, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o disposto no Edital 001/2019, que regulamenta o processo
de escolha dos Conselheiros Tutelares no município de Aramina SP em
2019;

Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1515, de 15 de Abril de
2019;

Considerando o disposto no artigo 8º, §§ 1º e 2º do Edital 001/2019;

RESOLVE:

Artigo 1º: tornar público o resultado da prova de conhecimentos básicos realizada pelos
candidatos no dia 28 de julho de 2019, conforme segue:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALESSANDRE ALVES DA SILVA 48 ACERTOS APROVADO

BIANCA CRISTINA DA SILVA 57 ACERTOS APROVADA

ELIZAMARI LUCIO UMBELINO MATHIAS 47 ACERTOS APROVADA

FERNANDA BASSO PEREIRA 48 ACERTOS APROVADA

IZABELA PERON CORREA 48 ACERTOS APROVADA

MARCIA PATRICIA FURLAN 50 ACERTOS APROVADA

MARIA FRANCISCA P. PEREIRA 57 ACERTOS APROVADA

ROBERTA EDUVIRGES RODRIGUES 51 ACERTOS APROVADA

ROMILDA RIBEIRO DA S. ITO 49 ACERTOS APROVADA

ROSA APARECIDA SILVEIRA C. PEREIRA 42 ACERTOS APROVADA

RESOLUÇÃO

Diário Oficial de Aramina – Nº 48, quinta - feira -  25 de julho  de  2019.                                                        5

SIRLENE PERIM MORETE 48 ACERTOS APROVADA

SILVANDIR EVANGELISTA 52 ACERTOS APROVADO

WITAN DA SILVA 48 ACERTOS APROVADA

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Aramina/SP, 02 de agosto de 2019.

Ana Zilda da Cruz Ramos

Presidente da Comissão Regulamentadora

		2019-08-02T15:06:42-0300
	MUNICIPIO DE ARAMINA:45323474000102